

Echte Boer'n Duo Vla Chocolade Vanille 200g

Datum invoer 20-05-2009
Datum opmaak 20-05-2009
Datum afgifte 23-12-2009
Pagina 1 / 3



EINDPRODUCTSPECIFICATIE

Receptuurversie	1	Producent	Zuivelhoeve
EAN-code HE	8711399013176	Adres	Bruninksweg 5a NL-7554 RW Tweekelo (Ov.)
EAN-code CE	8711399013169	Telefoon	+31 (0)74 2424907
Artikelcode	2102699134	EG-nummer	NL Z 1317 EG

Productomschrijving

Cup Echte Boer'n Duo Vla Chocolade Vanille 200 gram - gepasteuriseerd

Ingrediëntendeclaratie

melk, suiker, gemodificeerd maïszetmeel, 1% magere cacao, aroma, kleurstof : beta-caroteen, verdikkingsmiddel : carrageen, zout

Voedingswaarde per 100 g

Energie	467 kJ
	111 kcal
Eiwitten	3,3 g
Koolhydraten	16,0 g
- Suikers	12,0 g
Vetten	3,7 g
- Verzadigd	2,4 g
- Enkelvoudig onverzadigd	1,1 g
- Meervoudig onverzadigd	0,1 g
Voedingsvezels	0,2 g
Natrium	0,06 g
Kalium	0,16 g
Calcium	0,11 g

Echte Boer'n Duo Vla Chocolade Vanille 200g

Datum invoer 20-05-2009
Datum opmaak 20-05-2009
Datum afgifte 23-12-2009
Pagina 2 / 3



EIGENSCHAPPEN

Receptuurversie	1	Producent	Zuivelhoeve
EAN-code HE	8711399013176	Adres	Bruninksweg 5a NL-7554 RW Tweekelo (Ov.)
EAN-code CE	8711399013169	Telefoon	+31 (0)74 2424907
Artikelcode	2102699134	EG-nummer	NL Z 1317 EG

Allergenen Alba-lijst versie juli 2007

melkeiwit	+
lactose	+
ei	-
soja-eiwit	-
soja-lecithine	-
gluten	-
tarwe	-
rogge	-
rundvlees	-
varkensvlees	-
kippenvlees	-
vis	-
schaal- en schelpdieren	-
maïs	+
cacao	+
peulvruchten	-
noten	-
notenolie	-
pinda's	-
pindaolie	-
sesam	-
sesamolie	-
glutaminaat	-
sulfiet	-
koriander	-
selderij	-
wortel	-
lupine	-
mosterd	-
weekdieren	-
+ = aanwezig, - = afwezig, ? = onvoldoende gegevens bekend	-

GMO declaratie zoals omschreven in verordening (EG) 2003/1829 en (EG) 2003/1830

NON-GMO-IP	-
NON-GMO-PCR	-
Soja	-
Maïs	-
Eiwit	-

Echte Boer'n Duo Vla Chocolade Vanille 200g

Datum invoer 20-05-2009
Datum opmaak 20-05-2009
Datum afgifte 23-12-2009
Pagina 3 / 3



Microbiologische normen

Totaal Aëroob kiemgetal	< 50.000 (kve/ml)
Gisten en Schimmels	< 1000 (kve/ml)
Enterobacteriaceae	< 10 (kve/ml)
Salmonella	Afw (in 25 g)
Listeria monocytogenes	Afw (in 1 g)

Verpakkingsgegevens

	CE	HE	Pallet
omschrijving	cup (PP) met aluminium seal	6 CE in kartonnen tray	96 HE 16 HE per laag 6 lagen per pallet
lengte x breedte x hoogte (mm)	95,2 x 95,2 x 60	297 x 196 x 61,5	1200 x 800 x 384
bruto gewicht (g)	209	1330	149680
netto gewicht (g)	200	1200	115200
aantal producten per	1	6	576

Minimale houdbaarheid

Tenminste Houdbaar Tot (THT)	Zie datum op verpakking
Opslagcondities	Opslag bij een temperatuur van max. 7°C Na opening beperkt houdbaar